UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Expositio mysteriorum misse et verus modus rite
celebrandi**

Guilelmus <de Gouda>

Dauentrie, 1504

Repetitio introitus

urn:nbn:de:hbz:466:1-31233

eris et exiit de sinu patris naturam nostram mortalitatis induens, asperius cinere, carens ueste, nudus pedes, flens et eiulans quod damnatur et ego seraulus. Sed pater misericordia motus est ineffa bili charitate tradidit pro me filium suum unigenitum dicens mihi. Accipe filium meum et da eum pro te, filius vero qui perpetua charitate me dilexit mihi dixit. Accipe me et redime me, et da me pro te. Etiā pater misericordia motus propter numerum desiderii et clamorē patrū et prophetaz in limbo, et preci puebtē Marie virginis affectū. Nam in aduentu angeli ea salutantis inclinatis genib⁹, et eleuat⁹ puris manib⁹ erectis in celū oculis ad patrem misericordiaz totā in deū eleuatā per incarnationē sui filij deuotissimas p̄ces cū lachrymis fudisse credimus; ut dicit Albertus magnus. Mittit igit altrissimus filius ab arce patris ad virginē Mariam ad maximā et extremā humilitatē, quod Deus quo nihil ē sublimius coniungit limo nrē mortalitatē, quo nihil est vilius. Intravit in uterum virginis Marie in quo hō factus est instar pomelli nouē requeuit mē sibi cōstrictus et p̄olutus. Etiā ut alter Sampson in spōse sue gremio ex nūnio amore infatuatus fortitudine sua p̄uatus est, et hoc norat in troitus missus id ē hostie siue filij dei missio in utez virginis.

¶ Seq̄tur versus siue potius psalmus

Versus, quod puer erit se ab utero matris et venit in mundū et cogita quod christū videas nascentē ex utero virginis in nocte, quod puero nato in diuersorio de virginē Maria in stabulo fetido iacenti, et membra sua ex frigore cōtrahēti. Juxta illud ps. Et factus sum sicut uer in pruina angeli psallebat, et Maria ipm adorabat, et lacte suo ipm nutriebat. Et nos a merito patri et filio et spiritui sancto gloriā inferimus, dicētes cōiter Gloria p̄i, eo quod incarnatōem filij opari sunt pater filius et spiritus tuus, ideo stabimus nos tremuli eisdē inclinantes. Hic uerat in principio et ceterum. Hic nota pias lachrymas quas christus infans mox natus pro p̄teris nris emisit, deploras miseriā hūane cōditōis, et sic nulla videt ei cōpetere glā que est clara cū laude leticia, et tamen est sibi gloria, si uerat in principio, ita nūc et semper et in secula seculoꝝ, quod fuit cōphenitor et viator. Et ista pias lachrymas, per nobis emisit; ut nos in suū accenderet amore. Quē mater pānis inuoluēs, et stricta ligās fascia, yberibus, lacrās virginē in p̄sepio reclinauit Logita quod Iesum in p̄sepio videas iacentē et vagientem.